03878640238 per l’acquisizione della fornitura dei beni di cui sopra; 

Dato atto che, alla luce del considerato presupposto, la citata società ha presentato la propria offerta 
quantificandola, in € 5.807,00, oltre IVA pari a € 1.277,54 e, così, per un totale complessivo di € 7.084,54 
(diconsi euro settemilaottantaquattro/54), prezzo già comprensivo del miglioramento pari all’1%, ai 
fini dell’esonero della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103, comma 11, del d.lgs 50/2016; 

Evidenziato che il contratto è stato stipulato tramite trattativa diretta acquisita al prot.

[...]

14, 37139 Verona (VR) c.f. e P.I 
03878640238, la fornitura di cui all’oggetto come in dettaglio da documento di stipula prot. n. 
7492/2020, il tutto dietro il corrispettivo di € 5.807,00, oltre IVA pari a € 1.277,54 e, così, per un totale 
complessivo di € 7.084,54 (diconsi euro settemilaottantaquattro/54), prezzo già comprensivo del 
miglioramento, pari all’1%, ai fini dell’esonero della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103, comma 
11, del d.lgs 50/2016;  

2) Di precisare che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e